

# 信息披露

## 广东奥马电器股份有限公司关于公司股票交易被实施其他风险警示相关事项的进展公告

证劵代码:002668 证劵简称:ST奥马 公告编号:2022-037

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示:

1.广东奥马电器股份有限公司(以下简称“公司”或“奥马电器”)控股子公司福祿网创新投资有限公司(以下简称“福祿网”)因被深圳证券交易所实施其他风险警示,根据《深圳证券交易所上市公司股票上市规则》的规定,公司股票自2021年9月17日起被实施其他风险警示。

2.针对上述事项,公司已完成前期会计差错更正、出售金鼎科技全资子公司股权等工作,相关事项已基本得到解决。

3.实施其他风险警示的基本情况

福祿网最近一期46.25亿元定向增发事项,该事项未按相关要求履行决策程序及信息披露义务,涉嫌违规对外募集资金,违反《深圳证券交易所上市公司股票上市规则》的规定,公司股票自2021年9月7日起被实施其他风险警示。除前述事项外,公司在近期自查中发现公司存在其他违规事项,具体情况详见公司于2021年9月4日在巨潮资讯网披露的《关于公司股票交易被实施其他风险警示暨股票停牌的提示性公告》(公告编号:2021-103)。

4.整改及进展

针对公司前期自查中发现的事项,公司已先后完成前期会计差错更正、出售金鼎科技全资子公司

## 居然之家新零售集团股份有限公司关于控股股东及其一致行动人部分股份质押的公告

证劵代码:000785 证劵简称:居然之家 公告编号:临2022-044

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

居然之家新零售集团股份有限公司(以下简称“居然之家”、“上市公司”、“公司”或“本公司”)及其一致行动人于2022年7月9日收到控股股东北京居然之家投资控股集团(以下简称“居然控股”)及其一致行动人霍尔果斯慧达建材有限公司(以下简称“慧达达”)关于其持有的本公司部分股份进行质押的通知,具体内容如下:

(一)本次股份质押的基本情况

姓名	股份数量(万股)	持股比例	质押股份数量(万股)	质押比例	质押期限	质押用途	质权人	质押用途
居然控股	276,000.00	14.60%	0	0%				
慧达达	794,000.00	11.71%	0	0%				
居然之家	400,000.00	76.6%	0	0%				
合计	1,070,000.00	14.60%	0	0%				

居然控股和慧达达本次质押股份存在潜在重大资产重组担保债务义务,质权人已知悉相关股份持有者在质押借款业务的情况,质押人自愿承担股权质押担保债务义务时约定的补充担保方式。

## 深圳市建艺装饰集团股份有限公司关于持股5%以上股东部分公司股票解除质押的公告

证劵代码:002789 证劵简称:建艺集团 公告编号:2022-069

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市建艺装饰集团股份有限公司(以下简称“公司”)近日收到持股5%以上股东刘海云先生告知,获悉其所持有的公司股份解除质押,具体情况如下:

1.本次解除质押解除质押的基本情况

质权人	解除质押数量(万股)	占其所持股份比例	占公司股份比例	解除日期	解除原因
华夏证券股份有限公司	100	0.0000%	0.0001%	2021.12.27	2022.6.1

2.解除质押事项的具体情况

截至2022年6月6日,刘海云先生所持质押股份情况如下:

质权人	解除质押数量(万股)	占其所持股份比例	占公司股份比例	解除日期	解除原因
华夏证券股份有限公司	100	0.0000%	0.0001%	2021.12.27	2022.6.1

(二)股份质押事项的具体情况

截至本公告披露日,上述股东及其一致行动人质押股份情况如下:

姓名	质押数量(万股)	占其所持股份比例	占公司股份比例	已质押股份		未质押股份	
				数量(万股)	比例	数量(万股)	比例
居然控股	276,000.00	14.60%	5.74%	276,000.00	0	2,194,147.00	1.00%
慧达达	794,000.00	11.71%	0.00%	600,000.00	0	194,000.00	0.02%
居然之家	400,000.00	76.6%	91.9%	0	0	2,368,034.00	1.00%

二、控股股东及其一致行动人股份质押的情况

1.截至本公告披露日,公司控股股东及其一致行动人质押股份占其所持公司股份数量比例未超过50%。本次股份质押行为与上市公司生产经营无关,不影响公司生产经营。

2.公司控股股东及其一致行动人不存在未来一年内一年期内的质押股份。

3.公司控股股东及其一致行动人不存在通过非经营性资金占用、违规担保、关联交易等侵害上市公司利益的行为。

4.本次股份质押事项对上市公司生产经营、公司治理等不产生实质性影响;公司控股股东及其一致行动人不存在重大资产质押行为,截至本公告披露日,无需履行无需履行担保义务,控股股东及其一致行动人资信状况良好,具备业绩补偿能力和保障,本次股份质押行为不影响公司生产经营,且不会对业绩补偿义务履行方式及履行能力产生实质性影响。公司将持续关注其质押情况及质押风险,并及时履行信息披露义务,敬请投资者谨慎决策,注意投资风险。

## 联美量子股份有限公司关于对上海证券劵交易所2021年年度报告的信息披露监管工作函的回复公告

证劵代码:600167 证劵简称:联美控股 公告编号:2022-018

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海证券劵交易所于2022年5月13日收到上海证券劵交易所《关于联美量子股份有限公司2021年年度报告的信息披露监管工作函》,并于2022年5月17日予以回复。现将回复内容公告如下:

收到贵所下发的《关于联美量子股份有限公司2021年年度报告的信息披露监管工作函》,我们高度重视,立即组织相关人员对相关问题进行了认真核查,现将回复内容公告如下:

1.关于“其他应收款”科目余额较大的问题

截至2021年12月31日,公司其他应收款余额为1,109.18万元,较期初增加11.89%。其中,应收关联方款项余额为1,019.18万元,占其他应收款总额的91.83%。主要原因为:应收关联方款项余额较大,主要系应收关联方款项余额较大,主要系应收关联方款项余额较大,主要系应收关联方款项余额较大。

2021年度主要财务数据及资产负债表项目情况如下:

项目	2021年	2020年	2019年
营业收入	24,248,585.54	41,707,900.62	-
营业利润	-11,898,244.09	34,577,750.50	381,746.83
净利润	-9,017,119.75	31,968,075.26	381,746.83
经营活动现金流量净额	204,466,422.28	52,256,194.61	1,104.82

2021年度主要财务数据及资产负债表项目情况如下(续):

项目	2021年	2020年	2019年
总资产	401,081,341.93	383,759,453.33	-
净资产	387,291,584.97	383,722,982.30	-
流动资产	291,607,672.28	282,256,194.61	1,104.82
非流动资产	109,473,669.65	101,496,258.69	-

2021年度主要财务数据及资产负债表项目情况如下(续):

项目	2021年	2020年	2019年
应收账款	1,019,180.00	1,019,180.00	-
其他应收款	1,019,180.00	1,019,180.00	-
流动资产	291,607,672.28	282,256,194.61	1,104.82
非流动资产	109,473,669.65	101,496,258.69	-

2021年度主要财务数据及资产负债表项目情况如下(续):

项目	2021年	2020年	2019年
营业收入	24,248,585.54	41,707,900.62	-
营业利润	-11,898,244.09	34,577,750.50	381,746.83
净利润	-9,017,119.75	31,968,075.26	381,746.83
经营活动现金流量净额	204,466,422.28	52,256,194.61	1,104.82

2021年度主要财务数据及资产负债表项目情况如下(续):

项目	2021年	2020年	2019年
总资产	401,081,341.93	383,759,453.33	-
净资产	387,291,584.97	383,722,982.30	-
流动资产	291,607,672.28	282,256,194.61	1,104.82
非流动资产	109,473,669.65	101,496,258.69	-

2021年度主要财务数据及资产负债表项目情况如下(续):

项目	2021年	2020年	2019年
营业收入	24,248,585.54	41,707,900.62	-
营业利润	-11,898,244.09	34,577,750.50	381,746.83
净利润	-9,017,119.75	31,968,075.26	381,746.83
经营活动现金流量净额	204,466,422.28	52,256,194.61	1,104.82

2021年度主要财务数据及资产负债表项目情况如下(续):

项目	2021年	2020年	2019年
总资产	401,081,341.93	383,759,453.33	-
净资产	387,291,584.97	383,722,982.30	-
流动资产	291,607,672.28	282,256,194.61	1,104.82
非流动资产	109,473,669.65	101,496,258.69	-

2021年度主要财务数据及资产负债表项目情况如下(续):

项目	2021年	2020年	2019年
营业收入	24,248,585.54	41,707,900.62	-
营业利润	-11,898,244.09	34,577,750.50	381,746.83
净利润	-9,017,119.75	31,968,075.26	381,746.83
经营活动现金流量净额	204,466,422.28	52,256,194.61	1,104.82

2021年度主要财务数据及资产负债表项目情况如下(续):

项目	2021年	2020年	2019年
总资产	401,081,341.93	383,759,453.33	-
净资产	387,291,584.97	383,722,982.30	-
流动资产	291,607,672.28	282,256,194.61	1,104.82
非流动资产	109,473,669.65	101,496,258.69	-

2021年度主要财务数据及资产负债表项目情况如下(续):

项目	2021年	2020年	2019年
营业收入	24,248,585.54	41,707,900.62	-
营业利润	-11,898,244.09	34,577,750.50	381,746.83
净利润	-9,017,119.75	31,968,075.26	381,746.83
经营活动现金流量净额	204,466,422.28	52,256,194.61	1,104.82

2021年度主要财务数据及资产负债表项目情况如下(续):

项目	2021年	2020年	2019年
总资产	401,081,341.93	383,759,453.33	-
净资产	387,291,584.97	383,722,982.30	-
流动资产	291,607,672.28	282,256,194.61	1,104.82
非流动资产	109,473,669.65	101,496,258.69	-

2021年度主要财务数据及资产负债表项目情况如下(续):

项目	2021年	2020年	2019年
营业收入	24,248,585.54	41,707,900.62	-
营业利润	-11,898,244.09	34,577,750.50	381,746.83
净利润	-9,017,119.75	31,968,075.26	381,746.83
经营活动现金流量净额	204,466,422.28	52,256,194.61	1,104.82

2021年度主要财务数据及资产负债表项目情况如下(续):

项目	2021年	2020年	2019年
总资产	401,081,341.93	383,759,453.33	-
净资产	387,291,584.97	383,722,982.30	-
流动资产	291,607,672.28	282,256,194.61	1,104.82
非流动资产	109,473,669.65	101,496,258.69	-

2021年度主要财务数据及资产负债表项目情况如下(续):

项目	2021年	2020年	2019年
营业收入	24,248,585.54	41,707,900.62	-
营业利润	-11,898,244.09	34,577,750.50	381,746.83
净利润	-9,017,119.75	31,968,075.26	381,746.83
经营活动现金流量净额	204,466,422.28	52,256,194.61	1,104.82

2021年度主要财务数据及资产负债表项目情况如下(续):

项目	2021年	2020年	2019年
总资产	401,081,341.93	383,759,453.33	-
净资产	387,291,584.97	383,722,982.30	-
流动资产	291,607,672.28	282,256,194.61	1,104.82
非流动资产	109,473,669.65	101,496,258.69	-